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Partizani i vendit te dyte do te tregoje dhembet edhe ne Kupen e Shqiperise. Perballe te kuqve
do te jete Vllaznia dhe ndeshja e pare do te luhet ne Qemal Stafa. “Kupa eshte objektiv per ne.
Do provojme te sigurojme kualifikimin qe ne ndeshjen e pare. Nuk duhet ta leme per ne
Shkoder. Vllaznia na ka mundur ne kampionat dhe kjo na ben akoma me te mobilizuar per kete
ndeshje. Do te hedh ne fushe nje skuader te plote per ta provuar kualifikimin”, ka deklaruar
Hasan Lika, trajneri i Partizanit.
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